Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2018 г.

	№
	657

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 28.10.2013 № 1522

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации г.  Канска от 22.08.2013 № 1096                         «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации города Канска от 28.10.2013 № 1522  «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Муниципальная программа города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» (далее – Программа):
1.1.1. В разделе 1 Программы:
строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
 «
	Информация по ресурсному  обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы

	Общий объем финансирования программы составляет 1 717 723 755,47 руб., в том числе по годам:
2014 год – 194 109 956,14 руб.;
2015 год – 473 391 810,46 руб.;
2016 год – 749 024 308,21 руб.;
2017 год – 127 257 578,06 руб.;
2018 год – 104 234 309,60 руб.;
2019 год – 36 931 253,00 руб.;
2020 год – 32 774 540,00 руб.
в том числе:
средства краевого бюджета – 1 670 044 363,86 руб.:
2014 год – 183 947 895,97 руб.;
2015 год – 452 279 494,25 руб.;
2016 год – 743 266 476,97 руб.;
2017 год – 124 652 283,32 руб.;
2018 год – 100 417 713,35 руб.;
2019 год – 34 104 400,00 руб.;
2020 год – 31 376 100,00 руб.
средства федерального бюджета – 23 648 837,73 руб.:
2014 год – 5 561 674,56 руб.;
2015 год – 13 733 203,08 руб.;
2016 год – 2 013 281,63 руб.;
2017 год – 834 082,21 руб.;
2018 год –1 506 596,25 руб.;
2019 год – 0,00 руб.;
2020 год – 0,00 руб.
средства городского бюджета – 24 030 553,88 руб.:
2014 год – 4 600 385,61 руб.;
2015 год – 7 379 113,13 руб.;
2016 год – 3 744 549,61 руб.;
2017 год – 1 771 212,53 руб.;
2018 год – 2 310 000,00 руб.;
2019 год – 2 826 8533,00 руб.;
2020 год – 1 398 440,00 руб.

                                                                                                                           ».
1.1.2.В разделе 4 Программы:
	в абзаце четвертом слова «50 семей» заменить словами «52 семьи».
1.1.3. В разделе 5 Программы:
	абзац десятый пункта 3 изложить в новой редакции: «Реализация подпрограммных мероприятий приведет к следующему изменению значений показателей, характеризующих качество планирования и управления государственными финансами:
реализация подпрограммных мероприятий обеспечит достижение следующих социально-экономических результатов:
- обеспечение жильем не менее 52 молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в том числе по годам:
2014 год - 12 молодых семей;
2015 год - 2 молодых семьи;
2016 год - 8 молодых семей;
2017 год - 6 молодых семей;
2018 год - 7 молодых семей;
2019 год - 12 молодых семей;
2020 год - 5 молодых семей.»
1.2. Приложение к паспорту Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 1 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 2 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Канский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца, заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                       Н.Н. Качан
image1.jpeg